
ZARZĄDZENIE NR 138/2021 

WÓJTA GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie: upoważnienia szkół do samodzielnego dokonywania zakupów wydatkowania 

środków i zapewniania działań dotyczących wykorzystywania wyposażenia zakupionego 

w ramach otrzymanego wsparcia finansowego z programu  „Laboratoria Przyszłości”  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późń. zm.) oraz § 9 ust. 4 uchwały Nr 129 Rady Ministrów 

z dnia 29 września 2021 r. w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek 

samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury - „Laboratoria 

przyszłości” - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyznaczam:  

 

1) Szkołę Podstawową im. kmdra Bolesława Romanowskiego w Miasteczku 

Krajeńskim 

 

- do samodzielnego dokonywania zakupów, wydatkowania środków i zapewnienia 

działań dotyczących wykorzystywania wyposażenia zakupionego w ramach 

otrzymanego wsparcia finansowego z programu ,, Laboratoria Przyszłości’’ 

 

2. Upoważniam: 

 

1) Dyrektora Szkoły Podstawowej im. kmdra Bolesława Romanowskiego w 

Miasteczku Krajeńskim – Panią Marzannę Boć- Ochyrę  

 

- do dokonywania wszelkich niezbędnych czynności dotyczących zakupów, 

wydatkowania środków oraz zapewnienia działań dotyczących wykorzystywania 

wyposażenia zakupionego w ramach otrzymanego wsparcia finansowego z programu 

,, Laboratoria Przyszłości’’, w szczególności do zawarcia umów sprzedaży w/w 

wyposażenia, w ramach otrzymanych środków w kwocie 72.600,00 zł 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

      (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 
 


